

COMUNE DI POGGIOMARINO

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA G. FALCONE RIGUARDANTI IL RIFACIMENTO DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO. **LOTTO 1**

FASE DI ELABORAZIONE

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

COMMITTENTE

COMUNE DI POGGIOMARINO



OGGETTO

PE.27

**COMPUTO ONERI SICUREZZA
NON SOGGETTI A RIBASSO**

CONTENUTO DELL'ELABORATO

scala -:-

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

ARCH. GIUSEPPE DEL SORBO

IL PROGETTISTA

ING. ANNUNZIATA MASSIMO

COLLABORAZIONE AL R.U.P.

ING. ANTONIO CATAPANO

GEOM. RAFFAELE SAPORITO



COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA MEDIA G. FALCONE RIGUARDANTI IL RIFACIMENTO DELL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO - 1° LOTTO

COMMITTENTE: Comune di Poggiomarino

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S.02.020.010 .a 28/06/2017	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... pleto di rubinetterie e scalda acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 120 x 120 cm		4,00			4,00		
	SOMMANO cad/30gg					4,00	61,46	245,84
2 S.01.030.010 .a 30/06/2017	Estintore a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 1 kg, classe 21BC					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	29,83	59,66
3 S.03.010.015 .c 30/06/2017	Dispositivi per la protezione delle mani, dotati di marchio di conformità secondo le norme vigenti Crosta semplice					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,63	13,04
4 S.03.010.020 .b 30/06/2017	Dispositivi per la protezione del capo, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti, con fasce antisudore e dispositivi laterali per l'inserimento delle cuffie antirumore e delle visiere In PEHD dielettrico peso pari a 370 g, bardatura tessile					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	5,47	43,76
5 S.03.010.025 .a 30/06/2017	Dispositivi per la protezione dei piedi, dotati di marchio di conformità CE secondo le norme vigenti Scarpa bassa di sicurezza EN 345 S1P					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	28,83	432,45
6 S.04.010.040 .a 30/06/2017	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 120 x 120 mm visibilità 4 m					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	4,49	26,94
7 S.02 02/10/2019	Dispositivi id ancoragigo alla struttura per lavori in copertura					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	250,00	250,00
8 S.03 13/08/2021	Dispositivi di protezione COVID-19					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	428,31	428,31
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'500,00
	TOTALE euro							1'500,00
	Il Tecnico							
	A RIPORTARE							